
Dz.U./S S50
10/03/2023
144120-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:144120-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
2023/S 050-144120

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. prof. Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000293462
Adres pocztowy: Srebrniki 17
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-282
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzpublicznych@wsp-bilikiewicz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wsp-bilikiewicz.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsp_bilikiewicz/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsp_bilikiewicz/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego sprzątania budynków obejmująca sprzątanie Szpitala, dezynfekcję, transport wewnętrzny, gospodarowanie bielizną wraz z 

dostawą środków i materiałów – znak sprawy Adm 6/2023

Numer referencyjny: Adm 6/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dzpublicznych@wsp-bilikiewicz.pl
http://www.wsp-bilikiewicz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wsp_bilikiewicz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wsp_bilikiewicz/proceedings


Dz.U./S S50
10/03/2023
144120-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania, dezynfekcji, transportu wewnętrznego, 
gospodarowania bielizną, dostawa materiałów niezbędnych do wykonania usługi z jednoczesnym przejęciem 
od dotychczasowego Wykonawcy świadczącego usługę u Zamawiającego pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach związanych z wykonywaniem przedmiotu zamówienia na podstawie art. 23' Kodeksu Pracy. 
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości, dezynfekcji w 
obiektach Zamawiającego, transport odpadów medycznych i komunalnych do miejsca ich składowania, 
transport wewnętrzny, gospodarkę bielizną.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 10 044 324.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85112000 Dodatkowe usługi szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres, częstotliwość wykonania usług oraz dodatkowe wymagania stawiane Wykonawcy w celu wykonania 
usługi zawiera załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. 2. Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: Alior Bank S.A. 37 2490 0005 0000 4600 4768 1565 5. W tytule przelewu Wykonawca 
wskazuje: „Wadium - Adm 6/2023”. 6. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 7. Wysokość wadium Zamawiający ustala na kwotę: 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). Wysokość wadium określono w SWZ w rozdz. XXI

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S50
10/03/2023
144120-2023-PL

3 / 4

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w SWZ i Projekcie umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/04/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/04/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/wsp_bilikiewicz
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/wsp_bilikiewicz
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S50
10/03/2023
144120-2023-PL

4 / 4

Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się: w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 6. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/03/2023

10/03/2023 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio

